
张家港市金泉投资发展有限公司的张家港市农村生活污水治理项目凤凰镇 2017 年农村生活污水管网改造工程
最高限价公示
项目编号：3205821509250201-BD-040
1、项目名称：张家港市农村生活污水治理项目凤凰镇 2017 年农村生活污水管网改造工程
2、所属地区：凤凰镇
3、建设单位：张家港市金泉投资发展有限公司
4、造价咨询单位：江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司 
   根据建设工程招标投标相关的法律、法规等的规定、章程，依据本工程的招标文件及工程

量清单的内容和规定，现将最高限价公布如下：                   备注：单位（元）

	专业 
	控制价
	安全文明施工措施费
	规费
	税金
	甲供材
	暂列金额
	暂估价

	管网
	66383848.96 
	970061.11 
	1640671.30 
	6578579.63
	9166788.81
	/
	/

	土方
	17596123.75 
	225449.25 
	255783.90 
	1743760.01
	/
	/
	/

	合计
	83979972.71 
	1195510.36 
	1896455.20 
	8322339.64
	9166788.81
	/
	/



各投标单位如有疑问请于2016年12月7日17点之前提出。

5、建设单位地址：张家港
6、造价咨询单位地址：张家港市公园路50号
7、联系电话：0512-58987839   传真：0512-58987810
江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

经办人：徐勤香
2016年11月30日


